
  Tel: 773 527 672 
  Email: info@sotcom.cz 
  http: www.sotcom.cz 
 

 
NEJSEM PLÁCEM DPH 

SotCom.cz 

 

Všeobecné podmínky půjčovny 

 

Veškerý sortiment se zapůjčuje pouze osobám starším 18-ti let. 

Zákazník při zapůjčení předmětu prokáže svou totožnost např. občanským průkazem, řidičským 
průkazem, cestovním pasem, apod. 

Při zapůjčení předmětu zákazník podepíše protokol o převzetí předmětu. 

Na každý zapůjčený předmět zákazník skládá vratnou zálohu dle ceníku půjčovny. 

Při vrácení nepoškozeného zapůjčeného předmětu bude zákazníkovi vrácena vratná záloha v 
plné výši. 

V případě poškození či ztráty zapůjčeného předmětu se škoda hradí z uhrazené zálohy. 

Zákazník je s každým zapůjčeným předmětem seznámen, montáž a demontáž předmětu je v 
ceně půjčovného. 

Za první den se půjčovné neplatí, pokud nechce zákazník v ten den předmět i vrátit. 

Půjčovné je možné zaplatit v den zapůjčení, nebo odečíst ze zálohy v den vrácení. 

Náš tip:Plánujete-li využít služeb naší půjčovny ve dnech, které připadají na prodloužený víkend, 
prázdniny nebo svátky doporučujeme provést včasnou rezervaci. 


